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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  

Nr.__________ prot.                                                                              Tiranë, më____, ____, 2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Datë:   17.05.2021 

 

Nga:   Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Tiranë 

 

Për:   Bashkimin e operatorëve  ekonomikë: Power Industries sh.p.k me NIPT  

                        L51706022H dhe Sinani Trading sh.p.k me NIPT J64103483H 

 

Adresa:  1. Vorë, Picar,Zona Kadastrale Nr.3974 & 2. Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga  

                         Iliaz Ahmeti, Lushnje, Fier. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91170-03-25-2021 

 

Procedura e prokurimit:   Procedurë e Hapur  

 

Objekti i Prokurimit:  “Blerje uniforma dhe veshje speciale” 

 

Fondi Limit:    13 333 300 (trembëdhjetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e  

                                                treqind) Lekë pa tvsh 

Burimi i Financimit:  Buxheti i Bashkisë Tiranë 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  deri më 31.12.2021 nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.04.2021, ora 09:00 

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.04.2021, ora 09:00 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si 

më poshtë:  
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1. Operatori ekonomik Ligus sh.p.k me NIPT L51523001S me ofertë ekonomike 13 223 

943 (trembëdhjetë milion e dyqind e njëzet e tre mijë e nëntëqind e dyzet e tre) Lekë pa 

TVSH. 

2. Operatori ekonomik Westec sh.pk me NIPT L01621002O me ofertë ekonomike 9 997 

900 (nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind) Lekë pa TVSH. 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomikë Power Industries sh.p.k me NIPT L51706022H dhe 

Sinani Trading sh.p.k me NIPT J64103483H me ofertë ekonomike 12 899 570 

(dymbëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë) Lekë 

pa TVSH. 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomikë Gerald Kola P.F me NIPT L81515013F dhe Klevis 

Dervishi P.F me NIPT M11307081I me ofertë ekonomike 11 869 200 (njëmbëdhjetë 

milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e dyqind) Lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë pjesëmarrës si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik Ligus sh.p.k me NIPT L51523001S 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik Ligus sh.p.k nuk ploteson piken g) tek Kapaciteti Teknik, per 

paraqitjen e mostrave sipas kerkesave te DST. 

 

2. Operatori ekonomik Westec sh.pk me NIPT L01621002O 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik WESTEC sh.p.k  nuk ka paraqitur akreditimin per certifikaten ISO 

9001:2015 te kerkuar nga Autoriteti Kontraktor ne DST te kapacitetin teknik,pika c). 

 Operatori ekonomik WESTEC sh.p.k nuk ka paraqitur certificate/deklarate konformiteti 

apo test raporte per produktet  nr 3,4,7,10,12,13,14,16,17,20,23,24,35,36,37,38 te kerkuar 

nga Autoriteti Kontraktor ne DST Te kapacitetin teknik,pika e) . 

 Operatori ekonomik WESTEC sh.p.k ne Shtojcen 1, perkatesisht formulari i Ofertes 

ekonomike, afati kohor per ekzekutim nuk eshte plotesuar ne afatin e duhur. 

 

3.  Bashkimi i Operatorëve ekonomikë Gerald Kola P.F me NIPT L81515013F dhe Klevis 

Dervishi P.F me NIPT M11307081I 

 

 Operatori ekonomik Klevis Dervishi P.F nuk ka paraqitur bilancet per tre vitet e fundit 

(2018,2019,2020) sipas kerkesave te Autoritetit Kontraktor ne DST te Kapaciteti 

ekonomik dhe financiar,pika 1. 

 Operatori ekonomik Klevis Dervishi P.F nuk ka paraqitur vertetim xhiro per tre vitet e 

fundit e kerkuar nga Autoriteti Kontraktor ne DST te Kapaciteti ekonomik dhe 

financiar,pika 2 

 Operatori ekonomik Klevis Dervishi P.F nuk ka paraqitur vertetim per taksat vjetore per 

vitin 2020 e kerkuar nga Autoriteti Kontraktor ne DST te Kapaciteti ekonomik dhe 

financiar,pika 3. 

 Operatori ekonomik Klevis Dervishi P.F nuk ka paraqitur certifikaten ISO 9001:2015 te 

perkthyer ne gjuhen shqipe  

 Operatori ekonomik Klevis Dervishi P.F nuk ka paraqitur akreditimin per certifikaten ISO 

9001:2015 e kerkuar nga Autoriteti Kontraktor ne DST te kapacitetin teknik,pika c ). 

 Operatori ekonomik Klevis Dervishi P.F nuk ka paraqitur certificate/deklarate 

konformiteti apo test raporte per produktet  nr 1, 10,11,12,13,14,17,31,34,37,38 e kerkuar 

nga Autoriteti Kontraktor ne DST tek kapacitetin teknik, pika e) . 
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 Operatori ekonomik Klevis Dervishi P.F nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi apo 

distributori per kompanine GS Uniforma te kerkuar nga Autoriteti Kontraktor ne DST tek 

kapacitetit teknik,pika a) . 

 Operatori ekonomik Klevis Dervishi P.F nuk ka paraqitur te plotesuar rigorozisht Oferten 

Teknike ku te percaktoje kodet e produkteve apo referencen ne katalogje e kerkuar nga 

Autoriteti Kontraktor ne DST tek Kapacitetit teknik, pika f). 

 Operatori ekonomik Klevis Dervishi P.F nuk ka paraqitur vertetimin e OSHEE te kerkuar 

nga Autoriteti Kontraktor ne DST tek Kriteret e vecanta te kualifikimit pika e). 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e operatorëve  ekonomikë 

Power Industries sh.p.k me NIPT  L51706022H dhe Sinani Trading sh.p.k me NIPT 

J64103483H me ofertën ekonomike me vlerë 12 899 570 (dymbëdhjetë milion e tetëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH., e paraqitur për tenderin me 

objekt; “Blerje uniforma dhe veshje speciale” me REF-91170-03-25-2021, me afat të lëvrimit 

deri më 31.12.2021 nga data e nënshkrimit të kontratës, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Objekteve Publike, 

Tiranë, Rruga “5 Maji”, Godina 17, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe 

të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga 

dita e marrjes së njoftimit për lidhjen e kontratës nga AK. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, Autoriteti 

Kontraktor do të anullojë procedurën e prokurimit në zbatim të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimet publike”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 07/05/2021. 

Ankesa: Nuk ka pasur.  

 

 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ERINDI  BEJKO 
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